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Jämsän kaupunki haki opetus- ja kulttuuriministeriöltä valtion 
erityisavustusta varhaiskasvatuslain mukaisen tuen uudistamiseen vuosille 
2022-2023. 
 
Valtionavustuksen taustalla on pääministeri Sanna Marinin hallituksen 
ohjelman kirjaus siitä, että varhaiskasvatukseen kehitetään kolmiportaisen 
tuen malli. Hallitusohjelman kirjauksen mukaisesti opetus- ja 
kulttuuriministeriössä on valmistelu varhaiskasvatuslain uudistus. 
Lakimuutos astuu voimaan 1.8.2022. 
 
Avustuksella tuetaan tuen uudistuksen toimeenpanoa sekä pysyvien 
toimintamallien, rakenteiden ja toimintakäytänteiden ja -kulttuurin 
kehittämistä tukemalla varhaiskasvatuksen järjestäjien mahdollisuuksia 
palkata varhaiskasvatuksen henkilöstöä varhaiskasvatuksen tuen 
lainmukaiseen toteuttamiseen. Lisäksi tuetaan varhaiskasvatuksen 
henkilöstön osaamisen kehittämistä tuen toteuttamisessa sekä 
moniammatillisen yhteistyön käytäntöjen ja rakenteiden kehittämistä. 
 
Jämsän kaupunki haki edellä kuvattua valtion erityisavustusta 144 000 €. 
Päätös avustuksen saamisesta tuli 10.5.2022. Avustusta saatiin haettu 
summa eli 144 000 €. Erityisavustuksen omarahoitusosuus on 20 %, joten 
kaikkiaan hankkeeseen tullaan käyttämään 180 000 € ajalla 1.8.2022 – 
31.12.2023. 
 
Erityisavustus tullaan käyttämään koordinoivan varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan palkkaamiseen elokuusta 2022 vuoden 2023 loppuun sekä 
koko henkilöstön lisäkouluttautumiseen. Lisäksi avustuksella voidaan 
palkata henkilöstön sijaisia, jotta koko henkilöstön osallistuminen 
koulutuksiin mahdollistuu. 
 
Erityisavustus ja sen hakeminen ei ollut ennakoitavissa laadittaessa 
varhaiskasvatuksen talousarvioita vuodelle 2022, joten myöskään 
omarahoitusosuuteen ei oltu varauduttu. Vuodelle 2022 arvioidaan 
toteutuvaksi omarahoitusosuutta 9 000 € ja vuodelle 2023 yhteensä 
27 000 €.  Asia otetaan huomioon lisätalousarviota laadittaessa.  

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön 26 § mukaan sivistyslautakunta 
päättää avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta  
 
 
 
 



Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy valtion erityisavustuksen varhaiskasvatuslain 
mukaisen tuen uudistamiseen käyttösuunnitelman. 
 
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii varhaiskasvatusjohtaja Maija 
Jääskeläinen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


